АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.12.2014 г. № 627

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства председателя правления Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб» Н.И. Фофанова от 18.12.2014 г.
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд, надлежащее исполнение своих должностных обязанностей, выполнение производственных заданий, творческий и инициативный подход к работе, активное участие в жизни коллектива.

- Игнатова Сергея Петровича, мастера – пекаря Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб»;

- Решетнева Михаила Егоровича, водителя Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб»;

- Федотову Татьяну Михайловну, мастера - кондитера Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб».

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков